Quart.- L'import de la licitació és de quinze mil nou-cents cinquanta-nou euros amb trenta-quatre
cèntims (15.959,34 €), IVA inclòs. Aquest import és el resultat del sumatori de tretze mil cent
vuitanta-nou euros amb cinquanta-quatre cèntims (13.189,54 € sense IVA) i  dos mil  set-cents
seixanta-nou euros amb vuitanta cèntims (2.769,80 €) corresponents a l'IVA, calculat al tipus del 21
%.

D'aquest import global:

Als serveis d'assistència tècnica corresponen dotze mil vuit-cents vuitanta-cinc euros amb
cinquanta-sis cèntims (12.885,56 € sense IVA), amb un IVA de dos mil set-cents cinc euros

[...]

base  de  licitació  de  quinze  mil  nou-cents  cinquanta-nou  euros  amb  trenta-quatre  cèntims
(15.959,34 €), IVA inclòs. 

Aquest import és el resultat del sumatori de tretze mil cent vuitanta-nou euros amb cinquanta-
quatre cèntims (13.189,54 € sense IVA)  i  dos mil  set-cents  seixanta-nou euros amb vuitanta
cèntims (2.769,80 €) corresponents a l'IVA, calculat al tipus del 21 %.

Tercer.- Autoritzar la despesa per import quinze mil nou-cents cinquanta-nou euros amb trenta-
quatre cèntims (15.959,34 €) amb càrrec a la partida del pressupost municipal 2025 710 15200
22610 PROGRAMA ACCÉS HABITATGE, operació comptable número 220250043636.